позовними заявами Золотоніської міської ради до ТОВ ”Ойл Продакшин
Юкрейн ЛТД”, ПП 5Побут Плюс-2006”, керуючись п. 4 5а” ст. 28 Закону
України 5Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити за рахунок бюджетної програми 5Інша діяльність у сфері
державного управління” 9700,26 грн. (дев’ять тисяч сімсот гривень 26 коп.) на
оплату витрат судового збору.

2. Фінансовому управлінню профінансувати відділ бухгалтерського обліку
та звітності виконавчого комітету Золотоніської міської ради згідно п. 1
рішення.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету
Золотоніської міської ради:

- перерахувати кошти в сумі 3028,00 грн. (три тисячі двадцять вісім гривень
00 коп.) для забезпечення розгляду справи за заявою Золотоніської міської ради
до ТОВ ”Ойл Продакшин Юкрейн ЛТД” (вул.Канівська 22), за наступними
реквізитами: ГУК у Черк.обл./тг м.Черкаси/22030101, код одержувача (ЄДРПОУ)
37930566, банк одержувача – Казначейство України (ел. адм. подат.), код банку
одержувача – 899998, рахунок одержувача UA518999980313161206083023759.

- перерахувати кошти в сумі 3028,00 грн. (три тисячі двадцять вісім гривень
00 коп.) для забезпечення розгляду справи за заявою Золотоніської міської ради
до ТОВ ”Ойл Продакшин Юкрейн ЛТД” (вул.Захисників України 90-а), за
наступними реквізитами: ГУК у Черк.обл./тг м.Черкаси/22030101, код
одержувача (ЄДРПОУ) 37930566, банк одержувача – Казначейство України
(ел. адм. подат.), код банку одержувача – 899998, рахунок одержувача
UA518999980313161206083023759.

- перерахувати кошти в сумі 3644,26 грн. (три тисячі шістсот сорок чотири
гривні 26 коп.) для забезпечення розгляду справи за заявою Золотоніської міської
ради до ПП 5Побут Плюс-2006”, за наступними реквізитами: ГУК у Черк.обл./тг
м.Черкаси/22030101, код

одержувача (ЄДРПОУ) 37930566, банк одержувача – Казначейство України